 Data, na którą uwzględniono stan przedmiotu wyceny – 21.10.2022r.

 Data wizji lokalnej nieruchomości  – 21.10.2022r.

Sposób wyceny Podejście dochodowe, metoda inwestycyjna, technika kapitalizacji prostej. 

Oszacowana wartość rynkowa
przedmiotowej nieruchomości 

3 290 000 zł.   
słownie: trzy miliony dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy złotych.

Wartość nieruchomości
do wymuszonej sprzedaży

2 800 000 zł.
słownie: dwa miliony osiemset tysięcy złotych.

Wykonawca operatu
Mgr inż. Karolina Kościuszko 

Rzeczoznawca Majątkowy
Uprawnienia nr 7313

1. Przedmiot i zakres wyceny

Przedmiotem wyceny jest nieruchomości gruntowa oddana w użytkowanie wieczyste
składająca się z działki ewidencyjnej numer 11, 12, 13 i 14 o łącznej powierzchni gruntu

[...]

AKT V GU 484/21 Z DNIA 21 LUTEGO 2022R.

Dział IV – Hipoteki

Lp. 1. ---

Numer hipoteki (roszczenia) 12

Napis
WPISY DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO I WŁASNOŚCI BUDYNKU 
STANOWIĄCEGO ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA

Suma (słownie), waluta 9 300 000,00 (DZIEWIĘĆ MILIONÓW TRZYSTA TYSIĘCY) ZŁ

Wierzytelność i stosunek 
prawny (numer 
wierzytelności / 
wierzytelność, stosunek 
prawny)

Lp. 1. 1
KREDYT, UMOWA KREDYTOWA NR 48/017/15/Z/IN Z DNIA 08 CZERWCA 2015R. WRAZ Z 
PÓŹNIEJSZYMI ZMIANAMI

Lp. 2. 2
KREDYT, UMOWA RAMOWA NR 48/018/15/Z/GL Z DNIA 08 CZERWCA 2015R.

[...]

prawny oraz lokalne uwarunkowania ekonomiczne określono wartość nieruchomości dla wymuszonej
sprzedaży z zastosowaniem współczynnika 0,85. 

Wartość przedmiotowej nieruchomości do wymuszonej sprzedaży wynosi:

WWS1= 3 290 000 zł. * 0,85 = 2 796 500,00 zł.

Przyjęto: 2 800 000 zł.
słownie: dwa miliony osiemset tysięcy złotych.

10. Wynik końcowy z uzasadnieniem

Wartości         rynkowa         prawa         użytkowania         wieczystego         gruntu         oraz         prawa         własności  

budynków komercyjnych ( działka ewidencyjna numer 11, 12, 13 i 14, obręb WŁOCŁAWEK

KM  97/1) położonej w mieście Włocławek przy ulicy Płockiej 164, w województwie

kujawsko- pomorskim, określona przy zastosowaniu podejścia dochodowego, wynosi:

3 290 000 zł.   
słownie: trzy miliony dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy złotych.

Otrzymana  w  procesie  wyceny  wartość  rynkowa,  w  pełni  oddaje  aktualny  stan

lokalnego rynku zabudowanych nieruchomości gruntowych ( nieruchomości komercyjnych)

i uwzględnia ceny przeciętne podobnych nieruchomości z tej samej okolicy oraz obrębów

[...]

AKT V GU 484/21 Z DNIA 21 LUTEGO 2022R.

Dział IV – Hipoteki

Lp. 1. ---

Numer hipoteki (roszczenia) 12

Napis
WPISY DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO I WŁASNOŚCI BUDYNKU 
STANOWIĄCEGO ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA

Suma (słownie), waluta 9 300 000,00 (DZIEWIĘĆ MILIONÓW TRZYSTA TYSIĘCY) ZŁ

Wierzytelność i stosunek 
prawny (numer wierzytelności / 
wierzytelność, stosunek prawny)

Lp. 1. 1
KREDYT, UMOWA KREDYTOWA NR 48/017/15/Z/IN Z DNIA 08 CZERWCA 2015R. WRAZ Z 
PÓŹNIEJSZYMI ZMIANAMI

Lp. 2. 2
KREDYT, UMOWA RAMOWA NR 48/018/15/Z/GL Z DNIA 08 CZERWCA 2015R.